

Шетелдегі мұражайлар



- Лувр мұражайы - әлемдегі ең ірі және танымал өнер мұражайларының бірі (жылына 9 260 000 келуші, жаулап алынған аумағы бойынша әлемде үшінші орында: 160.106 шаршы метр, оның ішінде 58470 экспонат). Мұражай Париждің орталығында, Сейннің оң жағалауында, Риволи көшесінде, елорданың 1 ауданында орналасқан. Мұражай ғимараты - ежелгі патша сарайы Лувр мұражайы - Капетия әулетінің заманынан бастап бүгінгі күнге дейін Францияның өнер мен тарихи жәдігерлерді жинақтаудың бай тарихы бар көне музейлердің бірі.



- Британ мұражайы - Британ империясының (қазіргі Ұлыбритания) негізгі тарихи және археологиялық мұражайы және әлемдегі ең үлкен музейлердің бірі, Луврдан кейін көркем мұражайлар арасында ең көп келетін екінші орын. Лондонның Блумсбери аймағында орналасқан. Британдық мұражай 1753 жылы үш жинақтың - атақты британдық дәрігер және натуралист Ханс Слоанның коллекциясы, Эрл Роберт Харли коллекциясы, сонымен қатар Британдық кітапхананың негізін қалаған антиквариаттық дилер Роберт Коттонның кітапханасы негізінде құрылды. Мұражайдың құрылуы Ұлыбритания парламентінің актісімен мақұлданды.





- Елордалық мұражай әлемдегі ең үлкен және төртінші көркемсурет мұражайларының бірі болып табылады. Нью-Йорк қаласында, АҚШ

Мұражай 1870 жылы 13 сәуірде бір топ американдық кәсіпкерлер мен өнер сүйер қауым (Нью-Йорктегі одақтық клубтар клубы) құрды. Ол алғаш рет 1872 жылы 20 ақпанда көпшілікке ашылды. Джон Тейлор Джонстон бірінші президент болды, ал баспагер Джордж Палмер Путнам атқарушы директор болды. Бұрын кішкентай дөңгелек көп түсті бейдждер кіру билеттері ретінде қызмет ететін, әр күннің өзіндік түсі бар (соңғы жылдары, күшін жойғанға дейін, түс күн сайын 16 нұсқадан кездейсоқ таңдалған). Төсбелгілерді киімдерге байлап қоюға болады және көптеген басқа туристердің және шынымен де Нью-Йорктіктердің өздері жасаған нәрсе. 2013 жылы мұражай металл белгілерді қолдануды тоқтатып, жапсырмаларға көшті.





- Ватикан мұражайлары - Ватикан қаласының аумағында орналасқан мұражайлар кешені. Олардың коллекцияларын Римский папалар жасаған және классикалық шеберлердің, оның ішінде Қайта өрлеу дәуірінің туындылары бар. Мұражайларды 16 ғасырдың басында Рим Папасы Юлий II құрған. Ватикан мұражайлары арқылы өтетін жолға Микеланджелоның төбелік жабындылары бар Сикстин капелласы және Рафаэль безендірген стандалар кіреді. 2013 жылы Ватикан мұражайларына 5,5 миллион адам келді, бұл оларды ең көп баратын музейлер арасында бесінші орынға қойды. Мұражайларда 54 галерея, немесе залдар бар, олардың ішінде Сикстин капелласы соңғы болып табылады.



MVSEI VATICANI



- Орсай - Парижде Сейннің сол жағалауында орналасқан бейнелеу өнері мұражайы, 1850-1910 жылдардағы еуропалық кескіндеме және мүсін әлеміндегі ең үлкен коллекциялардың бірі. Париждегі ең танымал үшінші музей және әлемдегі оныншы музей. Жинақ импрессионисттер мен пост-импрессионистердің жұмысына негізделген. Сонымен қатар коллекция Art Nouveau стиліндегі сәндік-қолданбалы өнер туындыларына, фотосуреттерге және сәулет объектілеріне бай.

Мұражай сипаттамасы

- Мұражай көрмесі бес деңгейде орналасқан, өнердің барлық түрлері (кескіндеме, мүсін, сәулет, жиһаз, кино, фотография, музыка, опералық декорация) хронологиялық тәртіпте ұсынылған. Осылай Орсай мұражайы Лувр мұражайы мен Жорж Помпидуаның қазіргі заманғы өнер мұражайы арасындағы алшақтықты толтырады. Негізгі қабат - бұрынғы станцияның теміржол жолын құрғандай, мүсіндер орталық аллеяда орналасқан бірінші қабат. Париждегі опера ғимаратының ауқымды моделі ерекше қызығушылық тудырады. Мұражайда уақытша көрмелерге арналған бірнеше зал бар. Мұражай экспозициясы әр 2-3 жыл сайын өзгеріп отырады. Орсай мұражайы сонымен қатар спектакль мен концерттер өтетін орын болып табылады. Сонымен қатар, жыл сайын бұл жерде кинофестиваль өтеді. Келушілер тұрақты түрде конференциялар мен дөңгелек үстелдерге, әсіресе уақытша көрмелерге қатыса алады.



